

Č. 190

Dodávateľ :

UNIPARKET, s.r.o.

Faktúra číslo :

04122011

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Zámocká 71/13

010 03 Žilina-Budatín

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 45638306

DIČ: 2023082226

IČ DPH: SK2023082226

Vložka číslo 53194/L

Banka : UniCredit Bank Slovakia, a.s. Žilina

SWIFT : UNCR SK BX

Tel.: 041/5005684

Fax : 041/5643449

Faktúru vyhotovil :

Blanár Richard

Poštová adresa:

Základná škola BUDATÍN

Slovenských Dobrovoľníkov 122/7

010 01 Žilina-Budatín

Odberateľ :

Základná škola BUDATÍN

Slovenských Dobrovoľníkov 122/7

010 01 Žilina-Budatín

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 37812980

DIČ: 2021669023

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

20.12.2011

20.12.2011

03.01.2012

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 1100299008/1111

IBAN : SK40 1111 0000 0011 0029 9008

Suma k úhrade : 1 852,31

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

04122011

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Demontáž podláh + odvoz	36,54	m2	2,50	3,00	20	91,35	18,27	109,62
2		Vyrovnanie podláh	36,54	m2	5,00	6,00	20	182,70	36,54	219,24
3		Epoxidový náter	36,54	m2	4,17	5,00	20	152,37	30,47	182,84
4		Pokládka novej podlahy	36,54	m2	5,00	6,00	20	182,70	36,54	219,24
5		Parquetová podlaha Dub	36,54	m2	12,17	14,60	20	444,69	88,94	533,63
6		Lepidlo	36,54	m2	4,17	5,00	20	152,37	30,47	182,84
7		Brúsenie + tmel + lak	36,54	m2	9,17	11,00	20	335,07	67,01	402,08
8		Prechodová lišta	1,00	ks	2,33	2,80	20	2,33	0,47	2,80

Základ pre DPH 20 % : 1 543,59

DPH 20 % : 308,72

Celková suma s DPH

1 852,31

Celková fakturovaná suma: EUR

1 852,31

Organizácia č. 30308

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. 29.12.2011

Zaevidované v knihe faktúr

Vecne a cenovo preskúmal(a)

ZÁKLADNÁ ŠKOLA

Pečiatka školy (zariadenia) SLOVENSKÝCH DOBROVOĽNÍKOV 122/7

010 03 ŽILINA

PRÍEDBEŽNÁ FINANČNÁ

KONTROLA

VÝMERA: 50x120x1 Z 7

29.12.2011

PODPIS



UNIPARKET s.r.o.

Podpis a pečiatka UNIPARKET s.r.o.

Zámocká 71/13, 01003 ŽILINA

IČO: 45638306 IČ DPH: SK202308222-6